
 
HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE   
PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU  

 

Stranica 1 od 22 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PLAN NABAVE  

ZA 2016. GODINU 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

svibanj 2016.



 
HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE   
PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU  

 

Stranica 2 od 22 
 

 
 

SADRŽAJ 
 

1. 
 
Odluka o usvajanju Plana nabave Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje za 2016. godinu 
 

3 

   

2. 
 
STRUČNO OSPOSOBLJAVANJE RADNIKA HRVATSKOG ZAVODA ZA MIROVINSKO OSIGURANJE 

 
 Stručno usavršavanje zaposlenika 6 
   

3. BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 
 

 Bankarske usluge – isplata mirovinskih primanja i doplatka za djecu korisnicima u inozemstvo 6 
   

4. 
 
ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE HRVATSKOG ZAVODA ZA MIROVINSKO OSIGURANJE 

 
 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 7 
 Energija 8 
 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 8 
 Usluge telefona, pošte i prijevoza 9 
 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 9 
 Usluge promidžbe i informiranja 11 
 Komunalne usluge 11 
 Zakupnine i najamnine 11 
 Intelektualne i osobne usluge 12 
 Ostale usluge 13 
 Premije osiguranja 14 
 Uredska oprema i namještaj 14 
 Oprema za održavanje i zaštitu 15 
 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 15 
   

5. 
 
DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 

 
 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 16 
   

6. 
 
INFORMATIZACIJA 

 
 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 18 
 Zakupnine i najamnine (licence i software) 19 
 Računalne usluge 20 
 Licence 21 
 Uredska oprema i namještaj 22 
 Ulaganje u računalne programe  22 

 
 
 
 PLAVA MIJENJA SE 
 CRVENA BRIŠE SE 
 
 







 
HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE   
PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU  

 

Stranica 5 od 22 
 

 
 

OBRAZLOŽENJE 
 

Člankom 20. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 90/11., 83/13., 143/13. i 13/14. – Odluka Ustavnog suda 
Republike Hrvatske – u daljnjem tekstu: Zakon) propisano je da javni naručitelj iz članka 5. Zakona donosi plan nabave 
za proračunsku ili poslovnu godinu te se propisuje obveza njegove objave na internetskim stranicama. 
 
Hrvatski sabor je na 2. sjednici održanoj 21. ožujka 2016. godine., na temelju članka 39. stavka 1. Zakona o proračunu 
(Narodne novine, broj 87/08., 136/12. i 15/15.) donio Odluku o proglašenju Državnog proračuna Republike Hrvatske za 
2016. godinu koji je objavljen u Narodnim novinama broj 26/16. i u kojem je utvrđen Financijski plan Hrvatskog zavoda za 
mirovinsko osiguranje za 2016. godinu i projekcije za 2017. i 2018. godinu. 
 
Financijski plan Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje (u daljnjem tekstu HZMO) usvojen je na sjednici Upravnog 
vijeća, održanoj 19. travnja 2016. u kojem su osigurana sredstva za redovnu isplatu mirovina i mirovinskih primanja, te 
omogućava redovan rad Zavoda u 2016. godini. 
 
Planom nabave HZMO-a za 2016. godinu brisane su i mijenjane stavke iz  Izmjena i dopuna privremenog plana nabave 
za 2016. godinu na: 

− aktivnosti A688026 «Administracija i upravljanje HZMO-a» i to: 
o 3232 „Usluga malih obrtničkih radova održavanja građevinskih objekata Središnje službe i PS u 

Zagrebu“  briše se 
o 3239 „Usluga tjelesne i tehničke zaštite osoba i imovine u HZMO-u, Središnja služba i PS u Zagrebu“ 

mijenja se naziv nabave i planirani početak postupka javne nabave 
 

− aktivnosti K688056 «Informatizacija», na slijedećim stavkama:  
o 3235 „Najam programskog produkta BETA92 Output Manager, nadogradnja licenci na programskom 

produktu BETA92 Discovery i najam programskog produkta BETA92 Discovery“ mijenja se naziv 
postupka nabave 

o 3238 „Usluga održavanja softvera HR i INplaće2“ mijenja se procijenjena vrijednost nabave 
 
U skladu s navedenim, a budući da je HZMO naručitelj u smislu članka 5. Zakona obvezan donijeti plan nabave za 
proračunsku ili poslovnu godinu, v. d. ravnatelj HZMO-a donosi odluku o usvajanju Plana nabave Hrvatskog zavoda za 
mirovinsko osiguranje za 2016. godinu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE   
PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU  

 

Stranica 6 od 22 
 

 
T753031   STRUČNO OSPOSOBLJAVANJE RADNIKA HRVATSKOG ZAVODA ZA MIROVINSKO OSIGURANJE  

Redni 
broj 

T753031 
Odjeljak PREDMET NABAVE 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (kn) 

Vrsta 
postupka 

javne nabave 
(PJN) 

Sklapa se 
ugovor o 
JN ili OS 

Planirano 
trajanje 
ugovora  

ili OS 

Planirani 
početak 

postupka 
Evidencijski 
broj nabave 

Napomena 
/nadležnost 

3213 STRUČNO USAVRŠAVANJE ZAPOSLENIKA        

1. Usluge edukacije radnika HZMO-a, upravljanje poslovanjem i 
poslovnim procesima 400.000,00 

otvoreni 
PJN/ 

sredstva EU 
ugovor 9 mj. 06-07/2016  SPKOP 

2. Usluge edukacije radnika HZMO-a, upravljanje ljudskim potencijalima 
i komunikacijske vještine 200.000,00 

otvoreni 
PJN/ 

sredstva EU 
ugovor 9 mj. 06-07/2016  SPKOP 

3. Usluge edukacije radnika HZMO-a, strani jezici 100.000,00 
bagatelna 
nabava/ 

sredstva EU 
    SPKOP 

T753031 Stručno osposobljavanje radnika HZMO 
UKUPNO 700.000,00       

 
 
A688022   NAKNADE ZA ISPLATU MIROVINA 

Redni 
broj 

A688022 
Odjeljak PREDMET NABAVE 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (kn) 

Vrsta 
postupka 

javne nabave 
(PJN) 

Sklapa se 
ugovor o 
JN ili OS 

Planirano 
trajanje 
ugovora  

ili OS 

Planirani 
početak 

postupka 
Evidencijski 
broj nabave 

Napomena 
/nadležnost 

3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA        

1. Bankarske usluge - isplata mirovinskih primanja i doplatka za djecu 
korisnicima u inozemstvo 6.500.000,00 otvoreni PJN OS 24 mj. 05-07/2016  SEP 

A688022  Naknade za isplatu mirovina 
UKUPNO 6.500.000,00       

 
 
 
 
                                                                            



 
HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE   
PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU  

 

Stranica 7 od 22 
 

A688026 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE HRVATSKOG ZAVODA ZA MIROVINSKO OSIGURANJE  

Redni 
broj 

A688026 
Odjeljak PREDMET NABAVE 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (kn) 

Vrsta 
postupka 

javne nabave 
(PJN) 

Sklapa se 
ugovor o 
JN ili OS 

Planirano 
trajanje 
ugovora  

ili OS 

Planirani 
početak 

postupka 
Evidencijski 
broj nabave 

Napomena 
/nadležnost 

3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI        

1. Uredski potrošni materijal - toneri proizvođača Lexmark 900.000,00 otvoreni PJN ugovor  12 mj. 01-03/2016 M-5/2016 SI 

2. Uredski potrošni materijal za informatičku obradu proizvođača IBM 140.000,00 bagatelna 
nabava    B-8/2016 SI 

3. Uredski potrošni materijal za potrebe HZMO - proizvođača Avision  60.000,00 bagatelna 
nabava    B-13/2016 SI 

4. Uredski potrošni materijal za potrebe HZMO - proizvođača Zebra 40.000,00 bagatelna 
nabava    B-11/2016 SI 

5. Uredski potrošni materijal za potrebe HZMO - proizvođača Hewlett-
Packard (HP) 300.000,00 otvoreni PJN ugovor  12 mj. 06-07/2016  SI 

6. Uredski potrošni materijal za potrebe HZMO - proizvođača Samsung 600.000,00 otvoreni PJN ugovor  12 mj. 06-07/2016  SI 

7. Papir za tisak, ispis i kopiranje 900.000,00 otvoreni PJN ugovor  12 mj. 05-07/2016  SPKOP 

8. Toneri za kućnu tiskaru 210.000,00 otvoreni PJN ugovor  12 mj. 06-07/2016  SPKOP 

9. Ostali uredski potrošni materijal 350.000,00 otvoreni PJN ugovor  12 mj. 08-10/2016  SPKOP 

10. Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje za potrebe HZMO-a, 
Središnje službe i Područne službe u Zagrebu 120.000,00 bagatelna 

nabava     SPKOP 

11. Viseće mape za potrebe HZMO-a 500.000,00 otvoreni PJN OS 3+9 mj. 01-02/2016 M-3/2016 SPKOP 

12. Tiskanice i obrasci za potrebe HZMO-a 60.000,00 bagatelna 
nabava     SPKOP 

13. Uredski potrošni materijal – papir u beskonačnom nizu za mirovinske 
uputnice 120.000,00 bagatelna 

nabava     SI 

14. Uredski potrošni materijal – beskonačni obrasci za informatičku 
obradu 180.000,00 bagatelna 

nabava     SI 

UKUPNO 4.480.000,00       

 



 
HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE   
PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU  

 

Stranica 8 od 22 
 

 
A688026 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE HRVATSKOG ZAVODA ZA MIROVINSKO OSIGURANJE  

Redni 
broj 

A688026 
Odjeljak PREDMET NABAVE 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (kn) 

Vrsta 
postupka 

javne nabave 
(PJN) 

Sklapa se 
ugovor o 
JN ili OS 

Planirano 
trajanje 
ugovora  

ili OS 

Planirani 
početak 

postupka 
Evidencijski 
broj nabave 

Napomena 
/nadležnost 

3223 ENERGIJA        

1. Eurodizel i eurosuper gorivo 440.000,00 otvoreni PJN OS 24 mj. 07-09/2016  SPKOP 

2. Ekstra lako loživo ulje 440.000,00 otvoreni PJN OS 24 mj. 07-09/2016  SPKOP 

3. Nabava ukapljenog naftnog plina 80.000,00 bagatelna 
nabava    B-9/2016    SPKOP 

UKUPNO 960.000,00       

 

3224 MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I INVESTICIJSKO 
ODRŽAVANJE               

1. Elektro materijal za održavanje Središnje službe i Područne službe u 
Zagrebu 50.000,00 bagatelna 

nabava         SPKOP 

2. Vodoinstalaterski materijal za održavanje Središnje službe i 
Područne službe u Zagrebu 50.000,00 bagatelna 

nabava         SPKOP 

UKUPNO 100.000,00             

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE   
PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU  

 

Stranica 9 od 22 
 

 
A688026  ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE HRVATSKOG ZAVODA ZA MIROVINSKO OSIGURANJE  

Redni 
broj 

A688026 
Odjeljak PREDMET NABAVE 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (kn) 

Vrsta 
postupka 

javne nabave 
(PJN) 

Sklapa se 
ugovor o 
JN ili OS 

Planirano 
trajanje 
ugovora  

ili OS 

Planirani 
početak 

postupka 
Evidencijski 
broj nabave 

Napomena 
/nadležnost 

3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA               

1. Poštanske usluge; prijam, usmjeravanje prijenosa i uručenje paketa u 
unutarnjem i međunarodnom prometu   180.000,00 bagatelna 

nabava       B-5/2016 SPKOP 

UKUPNO 180.000,00 
      

  
  

3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA               

1. Usluga malih obrtničkih radova održavanja građevinskih objekata 
Središnje službe i PS u Zagrebu   750.000,00 otvoreni PJN ugovor  12 mj. 03-04/2016 M-12/2016 SPKOP 

2. Usluga soboslikarskih i ličilačkih radova za potrebe HZMO-a u 
Središnjoj službi i Područnoj službi u Zagrebu  400.000,00 otvoreni PJN ugovor  do 

12.2016. 06-07/2016   SPKOP 

3. Usluga podopolagačkih i keramičarskih radova za potrebe HZMO-a u 
Središnjoj službi i Područnoj službi u Zagrebu  210.000,00 otvoreni PJN ugovor  do 

12.2016. 06-07/2016   SPKOP 

4. Usluga malih obrtničkih radova održavanja građevinskih objekata za 
potrebe HZMO-a u Središnjoj službi i Područnoj službi u Zagrebu 200.000,00 otvoreni PJN  ugovor  12 mj. 06-07/2016   SPKOP 

5. Usluga održavanja klimatizacijskog i ventilacijskog sustava HZMO-a 
u  Središnjoj službi i Područnoj službi u Zagrebu 130.000,00 bagatelna 

nabava         SPKOP 

6. Usluga održavanja i ispitivanja sustava vatrodojave HZMO-a u 
Središnjoj službi i Područnoj službi u Zagrebu 45.000,00 bagatelna 

nabava         SPKOP 

7. Usluga redovnog i preventivnog održavanja dizala HZMO-a u 
Središnjoj službi i Područnoj službi u Zagrebu 35.000,00 bagatelna 

nabava         SPKOP 

 



 
HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE   
PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU  

 

Stranica 10 od 22 
 

 
A688026  ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE HRVATSKOG ZAVODA ZA MIROVINSKO OSIGURANJE  

Redni 
broj 

A688026 
Odjeljak PREDMET NABAVE 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (kn) 

Vrsta 
postupka 

javne nabave 
(PJN) 

Sklapa se 
ugovor o 
JN ili OS 

Planirano 
trajanje 
ugovora  

ili OS 

Planirani 
početak 

postupka 
Evidencijski 
broj nabave 

Napomena 
/nadležnost 

3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA        

8. Usluga kemijsko-mehaničkog čišćenja spremnika za gorivo i lož ulje 
na lokaciji Mihanovićeva 3 u Zagrebu 50.000,00 bagatelna 

nabava         SPKOP 

9. Usluga periodičkog i kontrolnog ispitivanja vatrogasnih aparata za 
potrebe HZMO-a 50.000,00 bagatelna 

nabava     SPKOP 

10. Usluga održavanja uredske opreme za potrebe HZMO-a 210.000,00 otvoreni PJN ugovor  12 mj. 09-10/2016   SPKOP 

11. Usluga održavanja telefonskih centrala i pripadajuće opreme za 
potrebe HZMO-a 60.000,00 bagatelna 

nabava         SPKOP 

12. Usluga servisnog održavanja rotacionog sustava za besprekidno 
napajanje s generatorom i diesel agregatom 35.000,00 bagatelna 

nabava         SI/SPKOP 

13. Usluga održavanja i servisiranja voznog parka HZMO-a 250.000,00 otvoreni PJN ugovor  12 mj. 06-09/2016   SPKOP 

14. Postavljanje zaštitne mreže od ptica na objektu HZMO-a, 
 A. Mihanovića 3  45.000,00 bagatelna 

nabava       B-14/2016 SPKOP 

15. Usluga održavanja klimatizacijskog sustava sistem sale - TRANE, 
Središnje službe u Zagrebu 55.000,00 bagatelna 

nabava         SI/SPKOP 

16. 
Popravak sekundarnog kruga rashladnog sustava klima ormara 
EDPAC (postrojenja energetskog razvoda i automatike agregata) za 
potrebe HZMO-a - II. dio 

40.000,00 bagatelna 
nabava         SI/SPKOP 

UKUPNO 1.815.000,00       

 
 



 
HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE   
PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU  

 

Stranica 11 od 22 
 

 
A688026  ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE HRVATSKOG ZAVODA ZA MIROVINSKO OSIGURANJE  

Redni 
broj 

A688026 
Odjeljak PREDMET NABAVE 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (kn) 

Vrsta 
postupka 

javne nabave 
(PJN) 

Sklapa se 
ugovor o 
JN ili OS 

Planirano 
trajanje 
ugovora  

ili OS 

Planirani 
početak 

postupka 
Evidencijski 
broj nabave 

Napomena 
/nadležnost 

3233 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA               

1. Usluga praćenja, analize medija i izvješćivanja za potrebe HZMO-a  80.000,00 bagatelna 
nabava         OzaOSJ 

UKUPNO 80.000,00 
      

  

3234 KOMUNALNE USLUGE               

1. Usluga deratizacije i dezinsekcije poslovnih prostora Središnje službe 
i Područne službe u Zagrebu   65.000,00 bagatelna 

nabava       B-16/2016 SPKOP 

UKUPNO 65.000,00 
      

 

3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE               

1. Nabava automobila putem leasinga 1.150.000,00 otvoreni PJN ugovor  48 mj. 07-09/2016   SPKOP 

2. Najam telefonske centrale za potrebe HZMO-a, PU u Bjelovaru  35.000,00 bagatelna 
nabava         SPKOP 

3. Najam sustava vatrodojave i protuprovale arhive HZMO-a u 
Jastrebarskom 35.000,00 bagatelna 

nabava         SPKOP 

UKUPNO 1.220.000,00       

 
 



 
HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE   
PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU  

 

Stranica 12 od 22 
 

 
A688026  ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE HRVATSKOG ZAVODA ZA MIROVINSKO OSIGURANJE  

Redni 
broj 

A688026 
Odjeljak PREDMET NABAVE 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (kn) 

Vrsta 
postupka 

javne nabave 
(PJN) 

Sklapa se 
ugovor o 
JN ili OS 

Planirano 
trajanje 
ugovora  

ili OS 

Planirani 
početak 

postupka 
Evidencijski 
broj nabave 

Napomena 
/nadležnost 

3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE               

1. Usluga usklađenja zemljišnih knjiga za nekretnine u vlasništvu 
HZMO-a 40.000,00 bagatelna 

nabava         SPKOP 

2. Usluga procjene vrijednosti nekretnina HZMO-a 370.000,00 otvoreni PJN ugovor  12 mj. 10-12/2016   SPKOP 

3. Usluga prevođenja stručnih tekstova  130.000,00 bagatelna 
nabava       B-12/2016 

Sektor za 
provedbu 

uredbi 
EUiMUoSO 

4. Usluga osposobljavanja radnika HZMO-a za početno gašenje požara 50.000,00 bagatelna 
nabava         SPKOP 

5. 
Usluga izrade prosudbe ugroženosti objekata HZMO-a na temelju 
snimke postojećeg stanja štićenih objekata i analize problema s 
ocjenom 

35.000,00 bagatelna 
nabava         SPKOP 

6. Usluga izrade sigurnosnog elaborata 20.000,00 bagatelna 
nabava         SPKOP 

7. Usluga energetskog certificiranja poslovnih prostora i stanova  
HZMO-a 220.000,00 otvoreni PJN ugovor  12 mj. 07-09/2016  SPKOP 

8. Izrada metodologije uvođenja kontrolinga 320.000,00 
otvoreni 

PJN/ 
sredstva EU 

ugovor  12 mj. 06-08/2016   SEP 

UKUPNO 1.185.000,00       

 
 
 



 
HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE   
PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU  

 

Stranica 13 od 22 
 

A688026  ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE HRVATSKOG ZAVODA ZA MIROVINSKO OSIGURANJE  

Redni 
broj 

A688026 
Odjeljak PREDMET NABAVE 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (kn) 

Vrsta 
postupka 

javne nabave 
(PJN) 

Sklapa se 
ugovor o 
JN ili OS 

Planirano 
trajanje 
ugovora  

ili OS 

Planirani 
početak 

postupka 
Evidencijski 
broj nabave 

Napomena 
/nadležnost 

3239 OSTALE USLUGE               

1. 
Usluga čišćenja i opskrbe sanitarnim materijalom poslovnog prostora 
HZMO-a u PS u Osijeku, PU u Požegi, PU u Slavonskom Brodu, PU 
u Vukovaru, s ispostavama 

250.000,00 otvoreni PJN ugovor 12 mj. 05-07/2016   SPKOP 

2. 
Usluga čišćenja i opskrbe sanitarnim materijalom poslovnog prostora 
HZMO-a u PS u Rijeci, PU u Gospiću, PU u Puli - Pola, s 
ispostavama 

250.000,00 otvoreni PJN ugovor 12 mj. 05-07/2016   SPKOP 

3. 
Usluga čišćenja i opskrbe sanitarnim materijalom poslovnog prostora 
HZMO-a u PS u Splitu, PU u Dubrovniku, PU u Šibeniku, PU u 
Zadru, s ispostavama 

250.000,00 otvoreni PJN ugovor 12 mj. 05-07/2016   SPKOP 

4. 
Usluga čišćenja i opskrbe sanitarnim materijalom poslovnog prostora 
HZMO-a u PS u Varaždinu, PU u Bjelovaru, PU u Čakovcu, PU u 
Koprivnici, PU u Virovitici, s ispostavama 

210.000,00 otvoreni PJN ugovor 12 mj. 05-07/2016   SPKOP 

5. 
Usluga čišćenja i opskrbe sanitarnim materijalom poslovnog prostora 
HZMO-a u Središnjoj službi, PS u Zagrebu, PU u Karlovcu, PU u 
Sisku s ispostavama i poslovnog prostora arhive u Jastrebarskom 

1.000.000,00 otvoreni PJN ugovor 12 mj. 05-07/2016   SPKOP 

6. Usluga tjelesne i tehničke zaštite osoba i imovine u HZMO-u, 
Središnja služba i PS u Zagrebu  520.000,00 DODATAK 

II.B ZJN ugovor 12 mj. 05/2016 M-11/2016 SPKOP 

7. Usluga tjelesne i tehničke zaštite osoba i imovine u HZMO-u PS u 
Osijeku 90.000,00 bagatelna 

nabava      SPKOP 

 
 
 
 



 
HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE   
PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU  

 

Stranica 14 od 22 
 

A688026  ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE HRVATSKOG ZAVODA ZA MIROVINSKO OSIGURANJE  

Redni 
broj 

A688026 
Odjeljak PREDMET NABAVE 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (kn) 

Vrsta 
postupka 

javne nabave 
(PJN) 

Sklapa se 
ugovor o 
JN ili OS 

Planirano 
trajanje 
ugovora  

ili OS 

Planirani 
početak 

postupka 
Evidencijski 
broj nabave 

Napomena 
/nadležnost 

3239 OSTALE USLUGE        

8. Usluga tjelesne i tehničke zaštite osoba i imovine u HZMO-u PS u 
Rijeci 70.000,00 bagatelna 

nabava       SPKOP 

9. Usluga tjelesne i tehničke zaštite osoba i imovine u HZMO-u PS u 
Splitu 65.000,00 bagatelna 

nabava       SPKOP 

UKUPNO 2.705.000,00       

 

3292 PREMIJE OSIGURANJA               

1. Premija osiguranja imovine HZMO-a i osiguranja od odgovornosti  400.000,00 otvoreni PJN ugovor  12 mj. 11-12/2016   SPKOP 

2. Premija osiguranja motornih vozila u vlasništvu HZMO-a (kasko i 
obvezno osiguranje od automobilske odgovornosti) 60.000,00 bagatelna 

nabava        SPKOP 

UKUPNO 460.000,00       

 

4221 UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ               

1. Police za odlaganje visećih mapa 410.000,00 otvoreni PJN ugovor  jednokratna 
isporuka 06-08/2016   SPKOP 

2. Uredski namještaj i stolice 250.000,00 otvoreni PJN ugovor  jednokratna 
isporuka 07-09/2016   SPKOP 

UKUPNO 660.000,00       

 
 



 
HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE   
PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU  

 

Stranica 15 od 22 
 

A688026  ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE HRVATSKOG ZAVODA ZA MIROVINSKO OSIGURANJE  

Redni 
broj 

A688026 
Odjeljak PREDMET NABAVE 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (kn) 

Vrsta 
postupka 

javne nabave 
(PJN) 

Sklapa se 
ugovor o 
JN ili OS 

Planirano 
trajanje 
ugovora  

ili OS 

Planirani 
početak 

postupka 
Evidencijski 
broj nabave 

Napomena 
/nadležnost 

4223 OPREMA ZA ODRŽAVANJE I ZAŠTITU               

1. Uređaj za hlađenje (split sistemi) za potrebe HZMO-a 50.000,00 bagatelna 
nabava         SPKOP 

UKUPNO 50.000,00 
      

 

4227 UREĐAJI, STROJEVI I OPREMA ZA OSTALE NAMJENE               

1. Mikrofilmski čitači - pisači 230.000,00 otvoreni PJN ugovor  jednokratna 
isporuka 05-08/2016   SPKOP 

UKUPNO 230.000,00 
      

 

A688026  Administracija i upravljanje Hrvatskog zavoda  
za mirovinsko osiguranje 

UKUPNO                          
14.190.000,00       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE   
PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU  

 

Stranica 16 od 22 
 

K688055  DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA  

Redni 
broj 

K688055 
Odjeljak PREDMET NABAVE 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (kn) 

Vrsta 
postupka 

javne nabave 
(PJN) 

Sklapa se 
ugovor o 
JN ili OS 

Planirano 
trajanje 
ugovora  

ili OS 

Planirani 
početak 

postupka 
Evidencijski 
broj nabave 

Napomena 
/nadležnost 

4511 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA               

1. Izgradnja kotlovnice u poslovnoj zgradi HZMO-a u Dubrovniku, A. 
Stračevića 3 1.250.000,00 otvoreni PJN ugovor  do 

12.2016. 06-08/2016   SPKOP 

2. Rekonstrukcija krova poslovne zgrade HZMO-a u Požegi,  
Ul. RH 1c 535.000,00 otvoreni PJN ugovor  do 

12.2016. 07-09/2016   SPKOP 

3. Rekonstrukcija elektroinstalacija poslovne zgrade HZMO-a u 
Zagrebu, A. Žaje 44 265.000,00 bagatelna 

nabava         SPKOP 

4. Izvođenje radova na klimatizaciji dijela poslovne zgrade HZMO-a u 
Zagrebu, Tvrtkova 5 250.000,00 bagatelna 

nabava         SPKOP 

5. Projekt sanacije konstrukcije južnog dijela podruma poslovne zgrade 
HZMO-a u Zagrebu, A. Mihanovića 3 60.000,00 bagatelna 

nabava         SPKOP 

6. Sanacija ravnog krova arhive u poslovnoj zgradi HZMO-a u 
Dubrovniku, A. Starčevića 3 100.000,00 bagatelna 

nabava         SPKOP 

7. Sanacija dijela prizemlja poslovne zgrade HZMO-a u Dubrovniku, A. 
Starčevića 3 60.000,00 bagatelna 

nabava         SPKOP 

8. Nadzor nad izvođenjem radova na izgradnji kotlovnice u poslovnoj 
zgradi HZMO-a u Dubrovniku, A. Stračevića 3 35.000,00 bagatelna 

nabava         SPKOP 

9. Sanacija krova poslovne zgrade HZMO-a u Sisku, Ulica Lipa 4 480.000,00 bagatelna 
nabava         SPKOP 

10. Ugradnja sustava vatrodojave u arhivi poslovne zgrade HZMO-a u 
Sisku, Odranska i Hefelova ulica 90.000,00 bagatelna 

nabava         SPKOP 

 
 



 
HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE   
PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU  

 

Stranica 17 od 22 
 

K688055  DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA  

Redni 
broj 

K688055 
Odjeljak PREDMET NABAVE 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (kn) 

Vrsta 
postupka 

javne nabave 
(PJN) 

Sklapa se 
ugovor o 
JN ili OS 

Planirano 
trajanje 
ugovora  

ili OS 

Planirani 
početak 

postupka 
Evidencijski 
broj nabave 

Napomena 
/nadležnost 

4511 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA               

11. Ugradnja sustava vatrodojave u poslovnoj zgradi HZMO-a u Splitu, 
Obala kneza Branimira 15 350.000,00 bagatelna 

nabava         SPKOP 

12. Sanacija krova poslovne zgrade HZMO-a u Imotskom,  
Brune Bušića 37 270.000,00 bagatelna 

nabava         SPKOP 

13. Projekt sanacije poslovnog prostora HZMO-a u Makarskoj,  
Trg 4. svibnja 533 br. 4 50.000,00 bagatelna 

nabava         SPKOP 

14. Sanacija podova uredskog prostora poslovne zgrade HZMO-a u 
Šibeniku, Ul. fra dr. J. Milete 12 100.000,00 bagatelna 

nabava         SPKOP 

15. Ugradnja sustava vatrodojave u poslovnoj zgradi HZMO-a u 
Šibeniku, Ul. fra dr. J. Milete 12 100.000,00 bagatelna 

nabava         SPKOP 

K688055  Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 
UKUPNO                                                                             3.995.000,00       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE   
PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU  

 

Stranica 18 od 22 
 

K688056  INFORMATIZACIJA  

Redni 
broj 

K688056 
Odjeljak PREDMET NABAVE 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (kn) 

Vrsta 
postupka 

javne nabave 
(PJN) 

Sklapa se 
ugovor o 
JN ili OS 

Planirano 
trajanje 
ugovora  

ili OS 

Planirani 
početak 

postupka 
Evidencijski 
broj nabave 

Napomena 
/nadležnost 

3232  USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA               

1. Usluga tehničkog održavanja IBM system Z s podsistemima 1.100.000,00 otvoreni PJN ugovor  12 mj.  06-08/2016   SI 

2. Usluga održavanja IBM servera x serije 100.000,00 bagatelna 
nabava         SI 

3. Usluga održavanja mikrografske opreme KODAK 95.000,00 bagatelna 
nabava         SPKOP 

4. Usluga održavanja mikrografske opreme Canon, ALOS, Bell-Howell 100.000,00 bagatelna 
nabava         SPKOP 

5. Usluga proaktivnog i reaktivnog održavanja HP servera  420.000,00 otvoreni PJN ugovor 12 mj.  05-07/2016   SI 

6. Usluga proaktivnog i reaktivnog održavanja mrežne infrastrukture 400.000,00 otvoreni PJN ugovor 12 mj.  08-09/2016   SI 

7. Usluga održavanja IT opreme (računala, monitori, pisači i skeneri) u 
informatičkoj mreži HZMO-a 400.000,00 otvoreni PJN ugovor 12 mj.  08-09/2016   SI 

8. Usluga održavanja i nadogradnje EMC diskovnih sustava sa 
pripadajućom mrežnom opremom 190.000,00 bagatelna 

nabava         SI 

9. Usluga održavanja strojeva za završnu obradu papira 50.000,00 bagatelna 
nabava         SI 

10. Usluga produženog održavanja IBM EOS System Storage  
DS8000 series  195.000,00 bagatelna 

nabava         SI 

11. Usluge održavanja i pravo nadogradnje IBM licenci   1.500.000,00 otvoreni PJN OS 3+12 mj. 01-03/2016 M-4/2016 SI 

12. Usluge održavanja i pravo nadogradnje Oracle licenci   1.350.000,00 otvoreni PJN OS 3+12 mj. 01-03/2016 M-1/2016 SI 

 



 
HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE   
PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU  

 

Stranica 19 od 22 
 

K688056  INFORMATIZACIJA  

Redni 
broj 

K688056 
Odjeljak PREDMET NABAVE 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (kn) 

Vrsta 
postupka 

javne nabave 
(PJN) 

Sklapa se 
ugovor o 
JN ili OS 

Planirano 
trajanje 
ugovora  

ili OS 

Planirani 
početak 

postupka 
Evidencijski 
broj nabave 

Napomena 
/nadležnost 

3232  USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA               

13. Usluge održavanja i pravo nadogradnje ESUD - Elektronički Sustav 
za Upravljanje Dokumentacijom - licenci 1.250.000,00 pregovarački 

PJN ugovor  15 mj. 01-03/2016 M-2/2016 SI 

14. Usluga održavanja i pravo nadogradnje Papyrus licenci  250.000,00 otvoreni PJN ugovor  12 mj.  03-04/2016 M-8/2016 SI 

15. Usluga održavanja i pravo na nadogradnju licenci INplaće2  150.000,00 bagatelna 
nabava       B-3/2016 SI 

16. Usluga održavanja i prava nadogradnje IBM Sterling licenci   140.000,00 bagatelna 
nabava       B-2/2016 SI 

17. Usluga održavanja i pravo nadogradnje BMC Servisni centar 115.000,00 bagatelna 
nabava       B-1/2016 SI 

 UKUPNO 7.805.000,00       

 

3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE (LICENCE I SOFTWARE)                

1. Najam IBM softvera za središnje računalo   8.000.000,00 pregovarački 
PJN ugovor  12 mj.  01-03/2016 V-2/2016 SI 

2. 
Najam programskog produkta BETA92 Output Manager, nadogradnja 
licenci na programskom produktu BETA92 Discovery i najam 
programskog produkta BETA92 Discovery  

750.000,00 otvoreni PJN ugovor  15 mj.  01-03/2016 M-6/2016 SI 

UKUPNO 8.750.000,00       

 
 
 
 



 
HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE   
PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU  

 

Stranica 20 od 22 
 

K688056  INFORMATIZACIJA  

Redni 
broj 

K688056 
Odjeljak PREDMET NABAVE 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (kn) 

Vrsta 
postupka 

javne nabave 
(PJN) 

Sklapa se 
ugovor o 
JN ili OS 

Planirano 
trajanje 
ugovora  

ili OS 

Planirani 
početak 

postupka 
Evidencijski 
broj nabave 

Napomena 
/nadležnost 

3238 RAČUNALNE USLUGE         

1. Usluga održavanja ESUD-a - Elektronički Sustav za Upravljanje 
Dokumentacijom  1.125.000,00 pregovarački 

PJN ugovor  15 mj. 01-03/2016 M-10/2016 UzaSARUP 

2. 
Usluga prilagodbe i implementacije sustava za financijsko poslovanje 
HZMO-a radi elektroničkog upravljanja dokumentacijom iz područja 
financijskog poslovanja  

282.000,00 otvoreni PJN ugovor 12 mj. 06-08/2016   SEP 

3. Usluga Microsoft Premier podrške 600.000,00 otvoreni PJN ugovor 12 mj. 06-08/2016   SI 

4. Usluga upravljanja i održavanja tehnologija na mainframe platformi 
(managed services) 800.000,00 otvoreni PJN ugovor 12 mj. 09-10/2016   SI 

5. Usluga održavanja EBS sustava  400.000,00 otvoreni PJN ugovor 15 mj. 01-03/2016 M-7/2016 SEP 

6. Usluga održavanja i nadogradnje aplikacije SPIN i SRU 250.000,00 otvoreni PJN ugovor  12 mj. 08-09/2016   SEP 

7. Usluga održavanja i nadogradnje IBM Sterling B2B Integrator 
softvera 250.000,00 otvoreni PJN ugovor   12 mj. 08-09/2016   SI 

8. Usluga održavanja, podrške i unapređenja dijela informacijskog 
sustava na TSM i DB2 tehnologijama  120.000,00 bagatelna 

nabava         SI 

9. Usluga smještaja, održavanja i nadogradnje WEB stranica 250.000,00 otvoreni PJN ugovor 12mj 06-08/2016   SI 

10. Usluga smještaja, održavanja i nadogradnje sustava LANA (e-prijave) 300.000,00 otvoreni PJN ugovor 12mj 06-08/2016   SI 

11. Izrada tranzicijskog dokumenta prelaska na CUT Sheet rješenja 
ispisa prema potrebama HZMO-a  200.000,00 otvoreni PJN ugovor 3 mj. 03/2016 M-9/2016 SI 

 
 



 
HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE   
PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU  

 

Stranica 21 od 22 
 

K688056  INFORMATIZACIJA  

Redni 
broj 

K688056 
Odjeljak PREDMET NABAVE 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (kn) 

Vrsta 
postupka 

javne nabave 
(PJN) 

Sklapa se 
ugovor o 
JN ili OS 

Planirano 
trajanje 
ugovora  

ili OS 

Planirani 
početak 

postupka 
Evidencijski 
broj nabave 

Napomena 
/nadležnost 

3238 RAČUNALNE USLUGE                

12. Usluga održavanja softvera HR i INplaće2  195.000,00 bagatelna 
nabava         SI 

13. Usluga održavanja BMC Service Desk Express Suite softvera 120.000,00 bagatelna 
nabava         SI 

14. Usluga održavanja i nadogradnje ISIS Papyrus softvera 150.000,00 bagatelna 
nabava         SI 

15. Usluga održavanja Intranet stranica  120.000,00 bagatelna 
nabava       B-15/2016 SI 

16. Usluga održavanja SWING Paperless Office softvera 60.000,00 bagatelna 
nabava     UzaUR 

17. Usluga održavanja sustava Absolute za evidenciju radnog vremena 40.000,00 bagatelna 
nabava     SI 

18. Usluga nadogradnje ERPS servisa 90.000,00 bagatelna 
nabava     UzaSARUP 

19. Usluga nadogradnje NIAS sustava zbog usklađivanja s novim 
poslovnim zahtjevima EU 100.000,00 bagatelna 

nabava     UzaSARUP 

UKUPNO 5.452.000,00       

 

4123 LICENCE        

1. 
Licence za programski sustav financijskog poslovanja HZMO-a radi 
elektroničkog upravljanja dokumentacijom iz područja financijskog 
poslovanja 

468.000,00 otvoreni PJN ugovor  jednokratna 
isporuka 06-08/2016  SEP 

 UKUPNO 468.000,00       

 



 
HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO OSIGURANJE   
PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU  

 

Stranica 22 od 22 
 

K688056  INFORMATIZACIJA  

Redni 
broj 

K688056 
Odjeljak PREDMET NABAVE 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (kn) 

Vrsta 
postupka 

javne nabave 
(PJN) 

Sklapa se 
ugovor o 
JN ili OS 

Planirano 
trajanje 
ugovora  

ili OS 

Planirani 
početak 

postupka 
Evidencijski 
broj nabave 

Napomena 
/nadležnost 

4221 UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ        

1. Kupnja diskovnog sustava za mainframe 4.400.000,00 otvoreni PJN ugovor  jednokratna 
isporuka 03-04/2016 V-3/2016 SI 

 UKUPNO 4.400.000,00       

  
  
  4262 ULAGANJE U RAČUNALNE PROGRAME        

1. Računalni program PR Manager za  upravljanje, praćenje i 
evidentranje elektorničke pošte u komunikaciji s javnošću 80.000,00 bagatelna 

nabava     OzaOSJ 

2. Elektronički sustav za upravljanje dokumentacijom -  proširenje 
funkcionalnosti 1.550.000,00 pregovarački 

PJN ugovor    06-09/2016   UzaSARUP 

UKUPNO 1.630.000,00       

 

K688056 Informatizacija 
UKUPNO 28.505.000,00       

 
 
 
 
 


